

ආගමන හා විගමන දෙපාර්තමේන්තුව

ආගමන හා විගමන දෙපාර්තමේන්තුවේ බලයලක් නිලධාරී II ගෞරීයේ නිලධාරීන් සඳහා වූ පළමු වන කාර්යක්ෂමතා කඩුම් විභාගය - 2023

අයදුම්පත් හාර ගැනීමේ අවසන් දිනය සංශෝධනය කිරීම

01. ආගමන හා විගමන දෙපාර්තමේන්තුවේ බලයලක් නිලධාරීන් සඳහා අදාළ අනුමත බදවා ගැනීම පරිපාටියේ විධිවිධානයන්ට අනුකූලව බලයලක් නිලධාරීන් සඳහා වන පළමු කාර්යක්ෂමතා කඩුම් විභාගය ශ්‍රී ලංකා සංවර්ධන පරිපාලන ආයතනය විසින් 2023 වර්ෂයේදී කොළඹ දී පවත්වනු ලබන බව නිවේදනය කරමින් නිකුත් කරන ලද අංක 2,346 - 2023 අගෝස්තු මස 18 වැනි පිකුරාදා - 2023.08.18 දරන ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් නිවේදනයේ 04 ජේදයහි සඳහන් වන අයදුම්පත් හාර ගැනීමේ අවසන් දිනය, පත්වීම් බලධරයා වශයෙන් ආගමන හා විගමන පාලක ජනරාල් වෙත පවතින බලතල ප්‍රකාරව 2023.09.22 දින දක්වා දිර්ස කරන ලද බැව මෙයින් නිවේදනය කරනු ලැබේ.
02. උක්ත සඳහන් කාර්යක්ෂමතා කඩුම් විභාගය සම්බන්ධව අංක 2,346 - 2023 අගෝස්තු මස 18 වැනි පිකුරාදා - 2023.08.18 දරන ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් නිවේදනයේ සඳහන්ව ඇති සෙසු විධිවිධාන තව දුරටත් එලෙසම බලපැවැත්වනු ඇත.

අධි. එස්. එම්. රේ. ඉඩක්පිටිය

ආගමන හා විගමන පාලක ජනරාල්

ආගමන හා මිගමන දෙපාර්තමේන්තුව

පුහුරුපාය

බන්තරමුල්ල

2023.09. ... 13...

අධි.එස්.එම්.උඩක්පිටිය

ජාලක ජනරාල්

ආගමන හා විගමන දෙපාර්තමේන්තුව

"පුහුරුපාය" ශ්‍රී පුහුනිපුර පාර.

බරේරුල්ල.

குடிவரவு மற்றும் குடியகல்வுத் திணைக்களம்

குடிவரவு மற்றும் குடியகல்வுத் திணைக்களத்தின்
அதிகாரம்பெற்ற உத்தியோகத்தர் தரம் உத்தியோகத்தர்களுக்கான முதலாவது விணைத்திறன்காண்
தடைதாண்டல் பரீட்சை- 2023

விண்ணப்பங்களை ஏற்றுக்கொள்ளும் இறுதித் திகதியை திருத்துதல்

01. குடிவரவு மற்றும் குடியகல்வுத் திணைக்களத்தின் அதிகாரம்பெற்ற உத்தியோகத்தர்களின் அனுமதிக்கப்பட்ட ஆட்சேர்ப்புத் திட்டத்தின் ஏற்பாடுகளுக்கு அமைய அதிகாரம்பெற்ற உத்தியோகத்தர்களுக்கான முதலாவது விணைத்திறன்காண் தடைதாண்டல் பரீட்சை இலங்கை அபிவிருத்தி நிர்வாக நிருவகத்தினால் 2023 ஆம் ஆண்டு கொழும்பில் நடாத்துவது தொடர்பில் வெளியிடப்பட்ட இலக்கம் 2,346 - 2023 ஆகஸ்ட் மாதம் 18 ஆம் திகதி வெள்ளிக் கிழமை - 2023.08.18 எனும் இலங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானி அறிவித்தலின் 04 ஆம் பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளும் இறுதித் திகதி, நியமன அதிகாரி என்ற வகையில் குடிவரவு மற்றும் குடியகல்வுக் கட்டுப்பாட்டார் நாயகத்திற்கு வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரத்தின் பிரகாரம் 2023.09.22 வரை நீடிக்கப்பட்டுள்ளதை இத்தால் அறியத்தருகின்றேன்.
02. மேற்படி விணைத்திறன்காண் தடைதாண்டல் பரீட்சை தொடர்பில் இலக்கம் 2,346 - 2023 ஆகஸ்ட் மாதம் 18 ஆம் திகதி வெள்ளிக்கிழமை - 2023.08.18 எனும் இலங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானி அறிவித்தலில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஏனைய ஏற்பாடுகள் அவ்வாறே தொடர்ந்தும் செயல்வழுப்பெறும்.

ஜ.எஸ்.எச்.ஜே. இலுக்பிட்டிய

குடிவரவு மற்றும் குடியகல்வுக் கட்டுப்பாட்டார் நாயகம்

குடிவரவு மற்றும் குடியகல்வுத் திணைக்களம்

சுஹருபாய்,

பத்தரமுல்லை.

2023.09.19 ஆம் திகதி

I.S.H.J. Ilukpitiya

Controller General

Department of Immigration & Emigration

"Suhurupaya", Sri Subhuthipura Road,

Battaramulla.

Department of Immigration and Emigration

First Efficiency Bar Examination for Grade II Authorized Officers of the Department of Immigration and Emigration - 2023

Amendment of closing date of accepting applications

01. It is hereby notified by virtue of the powers vested in with the Controller General of Immigration and Emigration as the Appointing Authority that the closing date of accepting applications is extended up to 22.09.2023 in Paragraph 04 of the Notification in Gazette No. 2,346 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka dated Friday, 18th August, 2023 - (18.08.2023) issued notifying that the Sri Lanka Institute of Development Administration would conduct the First efficiency bar examination for Authorized officers in the year 2023 in Colombo in compliance with the provisions in the Approved Scheme of Recruitments for Authorized officers of Department of Immigration and Emigration.
 02. The other provisions in the notification in Gazette No. 2,346 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka dated Friday, 18th August, 2023 (18.08.2023) will further remain in effect.

I. S. H. J. Ilukpitiya

Controller General of Immigration and Emigration

Department of Immigration and Emigration

Suhurupaya

I.S.H.J. Ilukpitiya

Controller General

Battaramulla

Controller General
Department of Immigration & Emigration

"Suhurupaya", Sri Subhuthipura Road,

.....13.....09.2023